
 

 

 
 

Број: ЈНMВ-06-24/2019 

Датум: 20.  02. 2019. године 

  

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац ЈП за комуналну 

инфраструктуру и услуге Кикинда, у поступку јавне набавке – Kaнцеларијски материјал бр. 

ЈНМВ-06-24/2019 доставља следећу 

 

ИЗМЕНА  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

Наручилац у поступку јавне набавке - Kaнцеларијски материјал бр. ЈНМВ-06-24/2019, 

врши измену Конкурсне документације, како следи:  

 

- на страни 27 и даље, мења се табела - Техничке карактеристике добара и образац 

структуре цене, за Партију 1 – Тонери, кетриџи, рибони и сл. како следи:  

 

 

ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ДОБАРА И 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 
За ЈНМВ-06-24/2019 

 

Партија 1. тонери, кетриџи, рибони и сл. 

 

Ред. 

бр 
Назив добра 

Foruse 

или 

Оригинал 

Јед. 

мере 
Коли

-чина 

Јед. цена без  

ПДВ-а 

Укупно  

без ПДВ-а 

1. 

HP CE285A P1102/P1102w/M1132/ 

M1212nf/M1217nfw/Canon6000/602

0 

Foruse ком 25 

  

2. Lexmark Toner X466 Foruse ком 2   

3. 

Toner za HP  laserjet CB435A 

P1005/ P1006 / Canon CRG712 

3100/3010 

Foruse ком 3 

  

4. Samsung Toner za SCX 4200  Foruse ком 3   

5. 

HP Toner za 

1010/1020/1022/1022/3015/ 3050/ 

M1015 Canon 2900/FX10 Q2612a 

Foruse ком 15 

  

6. 
HP Toner 400/M401dn/M425dn/2035 

[CF280A]/505A 
Foruse ком 3 

  

7. 
HP Toner OfficeJet 202  mobil printer - 
651 Black ( C2P10AE BHL) 

Original ком 2 
  



8. 
HP Toner OfficeJet 202 mobil printer - 
651 Tri-colour (C2P11AE BHK) 

Original ком 2 
  

9. 
HP Toner ZA HP M130 MFP – 

C217A 
Foruse ком 2 

  

10. 
Toner za HP 7110 wide HP 932 

Black 
Original ком 2 

  

11. Toner za HP 7110 wide HP 933 Cyan Original ком 2   

12. 
Toner za HP 7110 wide HP 933 

Magenta 
Original ком 2 

  

13. 
Toner za HP 7110 wide HP 933 

Yellow 
Original ком 2 

  

14. Lexmark E260  Foruse ком 2   

15. 
Samsung toner ML-1660/1665/ 1670 

/ 1675/1865/SCX-3200 1500 str 
Foruse ком 2 

  

16. Ribon za Epson LQ590/FX890 Foruse ком 4   

17. 
HP Toner Black 131A , LJ M251nw , 

M276nw MFP [CF210A] 
Foruse ком 4 

  

18. 
HP Toner Magenta 131A , LJ 

M251nw , M276nw MFP [CF213A] 
Foruse ком 4 

  

19. 
HP Toner Cyan 131A , LJ M251nw , 

M276nw MFP [CF211A] 
Foruse ком 4 

  

20. 
HP Toner Yellow 131A , LJ M251nw 

, M276nw MFP [CF212A] 
Foruse ком 4 

  

21. 
HP Toner 436a za 

1505/m1120/m1522 
Foruse ком 3 

  

22. HP LaserJet M 125/CF 283A  Foruse ком 4   

23. HP LaserJet M425 dn/CF 280A  Foruse ком 4   

24. Samsung Toner za SCX 4521  Foruse ком 1   

25. HP 125A Toner Cartridge Multipack  Foruse ком 1   

26. HP CB540A Foruse ком 1   

27. 
Toner za HP LJ Enterprise 

M553N CF360A Black 

Foruse ком 
1 

  

28. 
Toner za HP LJ Enterprise M553N 

CF361A Cyan 

Foruse ком 
1 

  

29. 
Toner za HP LJ Enterprise M553N 

CF362A Yellow 

Foruse ком 
1 

  

30. 
Toner za HP LJ Enterprise M553N 

CF363A Magenta 

Foruse ком 
1 

  

31. 
Toner za SHARP AR5631 Оригинал ком 

1 
  

32. 
HP Cart. C4911A (no.82) Cyan za 

ploter 500/800 
Оригинал ком 4 

  

33. 
HP Cartr. C4912A/ (no.82)Magenta 

za ploter 500 
Оригинал ком 4 

  

34. 
HP Cartr.C4913A/  (no.82) Yellow za 

ploter 500/800/120 
Оригинал ком 4 

  



35. 
HP 10   Black Ink Cartridge HP 

Designjet 510 series, 
Оригинал ком 5 

  

36. 
Toner Canon LBP6300/6650/ CRG-

719 
Оригинал ком 1 

  

37. 
Toner Canon CEXV14 za 

IR2016/2020/2320 
Оригинал ком 3 

  

38. 
Toner Canon CEXV34 Crni 

IRAC2020 
Оригинал ком 1 

  

39. 
Toner Canon CEXV 34 Plavi 

IRAC2020 
Оригинал ком 1 

  

40. 
Toner Canon CEXV34 Crveni 

IRAC2020  
Оригинал ком 1 

  

41. 
Toner Canon CEXV34 Žuti 

IRAC2020  
Оригинал ком 1 

  

42. Toner CEXV 33 Crni CanonIR-2530  Оригинал ком 10   

43. 
Toner za HP Designjet T795 44” 

DesignJet72 Magenta 

Оригинал ком 
1 

  

44. 
Toner za HP Designjet T795 44” 

DesignJet72 Gray 

Оригинал ком 
1 

  

45. 
Toner za HP Designjet T795 44” 

DesignJet72 Yellow 

Оригинал ком 
1 

  

46. 
Toner za HP Designjet T795 44” 

DesignJet72 Photo Black 

Оригинал ком 
1 

  

47. 
Toner za HP Designjet T795 44” 

DesignJet72 Matte Black 

Оригинал ком 
1 

  

48. 
Toner za HP Designjet T795 44” 

DesignJet72 Cyan 

Оригинал ком 
1 

  

    

          СВЕ  УКУПНО БЕЗ ПДВ-а: ______________________ 

 

                                   ПДВ (20 %): ______________________ 

 

                                             СВЕ УКУПНО СА ПДВ-ОМ: _______________________ 

 

 

     МП                      Понуђач 

______________________  

 

 

Техничке карактеристике: Тонери, кертриџи и рибони са ознаком FORUSE су нови тонери 

који нису произведени од произвођача опреме, већ од стране других произвођача. Остали тонери 

који су означени са ОРИГИНАЛ морају бити оригинални производ произвођача опреме за коју 

се набављају тонери. За тонере за уређаје типа HP и CANON (ставке са ознаком ОРИГИНАЛ у 

спецификацији) неопходно је доставити доказ да су оригинални производ произвођача опреме 

HP и CANON, што понуђачи доказују достављањем потврда произвођача или локалних 

канцеларија произвођача HP и CANON да су понуђени оригинални тонери. Ове потврде морају 

бити поднете уз понуду, издате на меморандумима Произвођача, оверене и потписане од стране 

овлашених лица Произвођача, насловљене на Наручиоца са позивом на број предметне јавне 



набавке. Уколико су потврде на страном језику, неопходно је доставити преводе на српски језик 

са овером судског тумача. 

 

Наведене врсте и количине  канцеларијског материјала (тонера, кетриџа, рибони и сл.) дате су 

оквирно, ради ценовног рангирања понуђача, с тим што Купац задржава право да одступи од 

утврђене врсте и количине у зависности од својих потреба, што ће бити дефинисано 

појединачним поруџбинама Купца, док ће вредност уговора бити одређена планираним 

средствима Наручиоца 

Јединичне цене су са урачунатим свим трошковима које понуђач има у реализацији предметне 

јавне набавке. 

Цена кацеларијског материјала, који није дефинисан спецификацијом, одређује се ценом истог 

код Понуђача, у моменту поруџбине, по важећем ценовнику. 

 

Контрола квалитета - квантитативни и квалитативни пријем: Врши надлежно лице 

Наручицоца за пријем предметних добара. 

 

Напомена: Продавац се обавезује да ће, све употребљене тонере, кетриџе, рибоне и сл., преузети 

од Купца и безбедно изврши збрињавање истих, 1 до 2 пута годишње, када га о томе обавести 

Купац.  

 

У осталом делу конкурсна докумнетација остаје непромењена. 

 

Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведену ИЗМЕНУ Конкурсне 

документације и у складу са тим доставе своје понуде.  

 

Наручилац, због измене конкурсне документације продужава рок за подношење понуда до 

25. 02. 2019. године до 12.00 сати. Oтварање понуда ће се извршити у 12.30 сати. 

 

 

За Комисију за јавне набавке 

        Шибул Марица дипл. правник 


